PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO nº 006/2024, que tem por objeto o FORNECIMENTO DE LINK ASSIMÉTRICO DE INTERNET
USANDO INFRAESTRUTURA DE FIBRA ÓPTICA, COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SUAS UNIDADES. EMPRESA: START TELECOM LTDA. VALOR:

R$ 75.998,16 (Setenta e Cinco Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais e Dezesseis Centavos). Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 02/05/2024. Rejane Viana Sales – Pregoeira Oficial.

Edição 4.110 | Ano 16
06 de maio de 2024

Página 10

AVISO DE RESULTADO - PE 006/2024

Certificação Digital: NAJQFNAA-KQQ5KTG5-SGSW7ZDP-M0YTCTNT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas